Ofício nº 178/2022 – G.P.
Processo nº 2740/2022

Santo André, 10 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Cota nº 9/2022, relativa ao Projeto de Lei nº 13, de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Vereadora Dra. Ana Lúcia Ferreira Oliveira Meira – Dra. Ana

Veterinária, na qualidade de Presidente da Comissão de Justiça e Redação, encaminha cópia

do parecer jurídico e da análise econômico-financeira, exarados para o Projeto de Lei nº 13,

de 2022, que estabelece as diretrizes gerais para a elaboração da Lei Orçamentária do

Município para o ano de 2023, para que se esclareçam os questionamentos apontados.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

IBL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370037003500360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-13T09:39:53-0300